
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Vsetínská nemocnice a.s. – realizace úspor energie 

– dodávka stavby
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 495886
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Zlínský kraj
       Sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
       IČ: 708 91 320
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V položkovém rozpočtu u skladby ZS1, se píše, že skladba obsahuje mimo jiné i zateplení ostění, nadpraží a 
parapetů tl. 20 – 30 mm – viz.PD. Dle výkresů PD bude ostění vytvářet izolant svou tloušťkou a vznikne pouze 
spára mezi izolantem a oknem v síle nanášeného lepidla. S jakou hloubkou máme v rozpočtu počítat?

ODPOVĚĎ 1
U oken, která budou umístěna na líc původního zdiva (na budově A) vytváří izolant ostění. Ostění je řešeno 
přesahem zateplovacího systému (přesah 30mm viz popis dotčených položek v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb, a viz Technická zpráva). U oken s ostěním, bude ostění zatepleno MV tl. v souladu s PD.
Šířku ostění nelze jednoznačně určit, částečně je závislá na šířce konkrétní venkovní žaluzie, kterou dodavatel 
dodá. Viz Technická zpráva, část D.1.1.a) a výkresy půdorysu:
Pro budovu A: D.1.1b)-A08 - D.1.1b)-A11
Pro budovu G: D.1.1b)-G08 - D.1.1b)-G11, přičemž v budově G v 1. NP a 2. NP zůstávají stávající okna.

DOTAZ 2
Dále nás zajímá, zda bylo počítáno s povrchovou úpravou či máme opět rozpočítat do m2 plochy, jak je zmí-
něno v poznámce k položce. Tedy spočítat obvody všech oken, zohlednit hloubku ostění a dopočítat kompletní 
povrchovou úpravu těchto ploch u všech skladeb, které jsou takto popsány?

ODPOVĚĎ 2
Ano, je nutné zahrnout do m2 plochy, povrchová úprava je součástí položky zateplení

DOTAZ 3 
Jak bude požadováno doplnění chybějícího izolantu mezi rámem oken a izolantem v hlavní ploše v případě 
dalších podlepů pro vyrovnání nerovnosti fasády? PD to neřeší.

ODPOVĚĎ 3
Případná spára mezi ZS a oknem z důvodu podlepení bude řešena stejně jako jiné spáry v zateplovacím sys-
tému, a to vytvořením špalety tl.30mm vloženou do vzniklé spáry v souladu s ETICS. Viz Technická zpráva, 
část D.1.1.a).

Tyto dodatečné informace budou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 21. 10. 2014
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